
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
23 17 19 7 18 2

25

╳

12
22

2
15
24

4
16
25

7
17

9
18

11
20

Auszeit

16:17

Ende
15:26 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 23 3 28 27

229
19:18

0
12
21

1
13
22

4
17

5
18

6
19

8
20

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
27 11 24 23 3 28

259
19:13

╳

13
20

1
15
22

5
16
23

6
17
24

9
18
25

12
19

Auszeit

22:19

Ende
15:54 A  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte
23 17 19 7 18 2

221 22
16:20 10:16

1
8
16

2
9
19

3
10
21

4
12
22

5
13

7
15

Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
23 17 19 7 18 22

251
11:5

╳

11
21

2
12
22

3
13
23

5
14
24

9
17
25

10
18

Auszeit

11:9

Ende
16:26 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 23 3 9 27

2228 13
16:2120:23

0
9
17

1
10
19

2
11
21

3
12
22

4
15

5
16

Auszeit

3:9
12:17

S
A
T
Z

4

Start
16:29 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
27 11 24 23 3 28

25

╳

11
24

1
15
25

2
16

4
17

8
21

9
23

Auszeit

4:8

Ende
16:55 A  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte
23 17 19 1 18 22

2113
16:21
17:21

0
12
21

2
14

4
15

8
16

9
19

11
20

Auszeit

8:7
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:58 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 23 3 28 27

8

0 2 3 5 6 7 Auszeit

Ende
17:18 A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte
1 17 19 23 18 22

157 12
8:9 2:2

12:10
╳

7
1
12

2
14

3
15

5 6 Auszeit

14:13

Wechsel
8:7 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
11 24 23 3 28 27

13

 
9

 
10

 
13

   Auszeit

9:11
10:13

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  1. FC Spich vs. Dürener TV III B
Spiel 39 17.12.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Sieglar
53844 Troisdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  1. FC Spich 12/14
1 Tebbe, Simon X
2 Pöhle, Sven X
3 Arpe, Tobias
7 Türk, Christoph X
8 Szemkus, Tobias X

12 Mayer, Jan X
13 Wiegand, Matthias X
17 Hannemann, Philipp X
18 Weiser, Martin X
19 Stoebke, Kay X
22 Schaper, Max X
23 Schaumann, Sebastian X
A  Libero
8 Szemkus, Tobias X
A  Offizielle
T Wiegand, Matthias

C

B  Dürener TV … 10/14
1 Gottschalk, Leon X
3 Goebel, Nils X
9 Eckstein, Tim X

11 Berger, Finn X
13 Wolters, Jörg X
20 Goebel, Malte X
23 Sultan, Hamid X
24 Meisen, Jonathan Hei… X
27 Becker, Tom X
28 Müller, Tobias X
B  Libero
1 Gottschalk, Leon X

20 Goebel, Malte X
B  Offizielle

CT Obladen, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
3 B 3 12:15
23 A 4 14:16

3:2

Ergebnisse
A  1. FC Spich Dürener TV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 22 0 1 1
1 2 0 22 2 25 25 1 1 1
1 1 1 25 3 29 22 0 2 2
2 2 0 21 4 26 25 1 0 1
1 3 1 15 5 20 13 0 0 2
6 8 3 108 126 107 2 4 7
Start: 15:00 Ende: 17:18 Dauer: 2:18

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oevers, Philipp 1
2 Seeburg, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Bartz, Nele 4

Assist. Hartmann, Sarah

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


