

Verbandsliga 1 Männer

Männer

A 1. FC Spich vs. Dürener TV III B Spiel 39

17.12.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Sieglar 53844 Troisdorf



	Aufschlagfolge				art :00	(1. F	C Spic	h	R		de :26	В) Düre	ner TV	·	s
	А	ufschlagfolge	ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung		23	17	19	7	18	2	0-	11	24	23	3	28	27	
In In		Spielernr.								25					9		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler		IZ												19:18		
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1,	X	2_	4	7	9	11	Auszeit	0	1		5	6	8 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 22	15 24	16 25	17	18	20	16:17	12 21	13 22)	17	18	19	20	21:23
			S		art :57	(1. F	C Spic	h	R		ide :26	В) Düre	ner TV	·	S

S		art :29	В) Düre	ner TV		R		de :54	(A	1. F	C Spic	h	s
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	27	11	24	23	3	28		23	17	19	7	18	2	
T						9	25				1		22	22
Z						19:13					16:20		10:16	
2	X	1	5		9	12	Auszeit	1	20	3	4	5	7	Auszeit
	13 20	15 22	16 23	17 24	18 25	19	22:19	8 16		10 21	12 (2)	13	15	5:11

	Aufochlosfolgo		S	Start 15:57		(A 1. FC Spich			R	Ende 16:26		B Dürener TV				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artauf	stellung		23	17	19	7	18	22		11	24	23	3	9	27	
unu		S	pielernr.	П				1			25		28	13				22
ufstellu	Auswechsel- spieler			Z				11:5					16:21	20:23				
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	Χ.	2	3	5.	9_	10	Auszeit		1	2		4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		12 22		14 24	17 25	18	11:9		10 19	11 21	12 22)	15	16	3:9 12:17

S		art :29	В) Düre	ner TV		R		ide :55	Q	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	27	11	24	23	3	28		23	17	19	1	18	22	
Τ							25						13)	21
Z													16:21]
													17:21	1
1	X ₁	1	2	4		9	Auszeit	0	2	4	8	9	11	Auszeit
4	11 24	15 25)	16	μ,	21	23	4:8	12 21)	14	15	16	19	20	8:7 12:15

_			S	St 16	art :58	B) Dürei	ner TV	·	S		nde :18	Q	A) 1. F	C Spic	h	R	Wed 8	:hsel :7	B) Dürei	ner TV		S	ı
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	H
	Sta	artaufstellung		11	24	23	3	28	27		1	17	19	23	18	22		11	24	23	3	28	27		1
l in		Spielernr.	11							8		7	12				15							13	i
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									8:9	2:2												it
Ā		Spieistanu										12:10													Ħ
		1. 5.		0	2	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit		10	10				Auszeit	1 [
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								'	12	14	15			14:13		10	13				9:11 10:13	

Bemerkungen

	A) 1. FC Spich 12/	/14	$^{\circ}$	Dürener TV 10	/14
е	1	Tebbe, Simon	Χ	1	Gottschalk, Leon	Х
Ĭ	2	Pöhle, Sven	Χ	3	Goebel, Nils	Χ
	3	Arpe, Tobias		9	Eckstein, Tim	Χ
	7	Türk, Christoph	Χ	11	© Berger, Finn	Χ
	8	© Szemkus, Tobias	Χ	13	Wolters, Jörg	Χ
╛	12	Mayer, Jan	Χ	20	Goebel, Malte	Χ
t	13	Wiegand, Matthias	Χ	23	Sultan, Hamid	Χ
1	17	Hannemann, Philipp	Χ	24	Meisen, Jonathan Hei	Х
3	18	Weiser, Martin	Χ	27	Becker, Tom	Х
1	19	Stoebke, Kay	Χ	28	Müller, Tobias	Х
	22		Χ	(B)	Libero	
$\overline{}$	23	Schaumann, Sebastian	Χ	1	Gottschalk, Leon	Х
Δ	A) Libero		20	Goebel, Malte	Х
Ĺ	8	© Szemkus, Tobias	Х	B	Offizielle	
A L 2	A) Offizielle		СТ	Obladen, Wolfgang	
<u>′</u> 1	Т	Wiegand, Matthias				

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
ω				В	3	12:15							
23				Α	4	14:16							

	Ergebnisse												
	$\widehat{\mathbf{A}}$	1.	FC S	pich	Dürer	ner T	٧	. (E	3)				
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	26	22	0	1	1				
1	2	0	22	2	25	25	1	1	1				
1	1 1 25 3 29 22 0 2 2												
2	2	0	21	4	26	25	1	0	1				
1	3	1	15	5	20	13	0	0	2				
6	6 8 3 108 126 107 2 4 7												
St	Start: 15:00 Ende: 17:18 Dauer: 2:18												
Sie	ege	r: 1	l. FC	Spich					3:2				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Oevers, Philipp		1					
2	Seeburg, Frank		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bartz, Nele		4					
Assist.	Hartmann, Sarah	ĺ		_				

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de